;litgek;

Aprovado em ÚNICA Discussão
Em  1 VAPR 322

••••••;.~.~.

PR SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

MOÇÃO DE APLAUSOS N.08, DE 07 DE ABRIL DE 2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos — SP,

A Vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, no uso da

atribuição que lhe é conferida pelo Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte

MOÇÃO DE APLAUSOS A ACADEMIA FAMÍLIA CIA DO CORPO.

JUSTIFICATIVA

Essa moção tem o objetivo de externar os mais sinceros aplausos a

empresa dois-correguense Academia Família Cia do Corpo, empresa essa que há

dezesseis anos se dedica em oferecer o melhor serviço para seus alunos e clientes.

Recentemente a faixada foi toda renovada, refletindo todo amor e felicidade

no que fazem, além do carinho pelos alunos e a preocupação com a saúde de todos que

frequentam a academia.

A Academia Família Cia do Corpo está localizada na rua Antônio Bertelli,

n. 639, no centro da cidade e oferece excelência em treinamentos físicos, os melhores

profissionais especializados em natação, hidroginástica, musculação, balé/jazz, ritmos,

treinamento para performance e para concursos e reabilitação e fortalecimento pré e pós

cirúrgico.

Em dezesseis anos de história, a empresa enfrentou grandes desafios para

crescer e se manter no mercado, permanecendo fiel aos mesmos princípios,

estabelecendo boas parcerias, garantindo oportunidades aos colaboradores e a

convicção da satisfação plena dos clientes. É por essas e outras razões que a Academia

Família Cia do Corpo orgulha os cidadãos de Dois Córregos.

Assim, estando evidenciados a relevância e o interesse público de que a

matéria se reveste,

Câmara Municipal de Dois Córregos

MOÇÃO

Protocolo: 483

Data e hora 07/04/22 14.01

Doc. NV: 8/2022

Protocolado por.
Secretaria

1
— CEP 17300-000 — Dois Córregos — Estado de São Paulo — Brasil

033/3652-3553— E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

22 Sessão Legislativa
18@ Legislatura

Moção de Aplausos N.06 de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE DÓIS CÓRREGOS manifesta sua alegria e

satisfação em aprovar essa MOÇÃO DE APLAUSOS A ACADEMIA FAMÍLIA CIA DO

CORPO.

Dois Córregos, 07 de abril de 2022.

° WÁ2
MARA SILVIA VALDO

Vereadora - Autora

CÂMARA MUNICIPAL DOIS CÓRREGOS

FROPOSITURA ATENDIDA
PELO OF.

DE  1 Z_AER
'.ÇSFSSOR DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

2
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-000 — Dois Córregos — Estado de São Paulo — Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

2§ Sessão Legislativa
182 Legislatura

Moção de Aplausos N.06 de 2022